України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 18.10.2024 № 44/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 41, Власовій Тетяні Миколаївні в розмірі 
4 230 735,40 грн. (Чотири мільйони двісті тридцять тисяч сімсот тридцять п’ять) 
грн. 40 коп., та у спосіб, що передбачений електронною публічною послугою 
«єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлово- 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської 
міської ради Федотовій О.В.

[...]

України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 18.10.2024 № 45/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 55, Тарим Людмилі Іванівні в розмірі 2 870 721,62 
грн. (Два мільйони вісімсот сімдесят тисяч сімсот двадцять одна) грн. 62 когі., 
та у спосіб, що передбачений електронною публічною послугою 
«єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлово- 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської 
міської ради Федотовій О.В.

[...]

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)
Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, вул. Виконкомівська,24а, кв. 55____

у розмірі 2 870 721,62 грн. (Два мільйони вісімсот сімдесят тисяч сімсот двадцять одна) 
грн. 62 коп. розрахованої за формулою для зруйнованих квартир, інших житлових 
приміщень в будівлі, відповідно до п. 16 Порядку надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30 травня 2023р.

[...]

України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської рад 
від 18.10.2024 № 42/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомог 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський райої 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 38, Звонарьову Юрію Володимировичу в розмі] 
2 787 839,89 грн. (Два мільйони сімсот вісімдесят сім тисяч вісімсот тридцят 
дев’ять) грн. 89 коп., та у спосіб, що передбачений електронною публічно 
послугою «єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлові 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровськ 
міської ради Федотовій О.В.

[...]

України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 18.10.2024 № 43/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 42, Храповій Яні Геннадіївні в розмір! 
2 836 815,46 грн. (Два мільйони вісімсот тридцять шість тисяч вісімсот 
п’ятнадцять) грн. 46 коп., та у спосіб, що передбачений електронною публічною 
послугою «єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлово- 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської 
міської ради Федотовій О.В.

[...]

України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 18.10.2024 № 46/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомогс 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 50, Саніній Інні Володимирівні в розмірі 
2 904 627,78 грн. (Два мільйони дев’ятсот чотири тисячі шістсот двадцять сім) 
грн. 78 коп., та у спосіб, що передбачений електронною публічною послугою 
«єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлово- 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської 
міської ради Федотовій О.В.